aqui representada pelos seus bastantes procuradores, em conformidade com seu Estatuto Social 

vem informar: 

Segue Apólice do Seguro Garantia do Segundo Termo Aditivo ao Contrato 006/2018, vigência de 

10/07/2020 a 10/07/2021, cujo valor global do contrato é de R$ 4.173,46 (quatro mil, cento e setenta 

e três reais e quarenta e seis centavos) e valor do seguro garantia R$ 208,67 (duzentos e oito reais e 

sessenta e sete centavos), referente à 5% do valor do contrato. 

Sendo o que nos cabia para o momento, renovamos nossos protestos de estima e consideração 

e colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessários.